
「当法人介護老人保健施設における新型コロナウイルス感染症 

の発生について（第 3報）」 

 

関係者の皆様には大変ご心配、ご迷惑をおかけしています。 

第 2報以降の状況について、次のとおり報告いたします。 

 

・通所リハビリテーションサービスの業務再開について 

８/２４（火）より休止としている当該サービスについて、保健所の指導の下、 

９/１３（月）再開の予定で、現在調整していますのでご報告いたします。 

 再開の詳細については、追ってお知らせいたします。 

 

ご利用者、関係機関のみなさまにはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、今後も行

政機関等と連携し、感染防止に向けて全力をあげて取り組んでまいりますので、何と

ぞご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

 

   令和 3年 9月 6日 

 

      社会医療法人社団 大久保病院 

          介護老人保健施設長 

 


